
Bydgoszcz, dnia 24.11.2023 
 
Zamawiający 
Miasto Bydgoszcz 
reprezentowane przez: 
Bydgoskie Obiekty Sportowe Sp. z o.o. 
 
 
Dot. postępowania pn. „Kompleksowe utrzymanie czystości na terenie Centrum Rekreacji 
Astoria położonego w Bydgoszczy przy ul. Królowej Jadwigi 23” ZP 5/2023 
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023, poz. 1605) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 
przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsze wybrano: 
 
INVITI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
ul. Kraszewskiego 1 
85-240 Bydgoszcz 
NIP : 9671359626 
 
Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązującego w postępowaniu 
kryterium oceny ofert : 
 

Nr oferty Wykonawca Cena  
/zł brutto/ 

Punkty w 
kryterium cena/ 

punktacja 
przyznana ofercie 

1 INVITI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA  
ul. Kraszewskiego 1 
85-240 Bydgoszcz 
NIP : 9671359626 

3 337 433,92 100,00 

3 Clar System S.A.  
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 
NIP : 7781027841 

3 872 977,91  86,17 

4 Ever Cleaning Sp. z o.o.  
ul. Arkuszowa 39 
01 – 934 Warszawa 
NIP : 118 211 26 78 

3 565 083,38  93,61 

5 Vaco Pure sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 44 
50-457 Wrocław 
NIP : 899 290 01 64 

3 633 100,50  91,86 

6 Konsorcjum: 
Lider: 
Security & Cleaning System Spółka z .o.o., 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 
NIP : 8992567888 
Członek:  
Security & Cleaning System Spółka z o.o. 
Spółka komandytowa   
ul. Racławicka 15/19  
53-149 Wrocław 
NIP 8992810515 
 

3 400 972,69 98,13 



7 Konsorcjum: 
DGP Clean Partner Sp. z o. o. (Lider 
Konsorcjum)  
ul. Żytnia 15/23  
01-014 Warszawa  
NIP 691-24-97-105, KRS  
 
CTG Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok. 3 
59-220 Legnica 
NIP 6912443003 
 
7MG Sp. z o. o. 
ul. Najświętszej Marii Panny nr 14  
59-220 Legnica 
NIP 6912528159  

3 830 830,14  87,12 

 
Jednocześnie informuję, że Zamawiający odrzucił oferty następujących wykonawców:  
 

Oferta 
nr 2 

Global Star HR Sp.z o.o. 
ul. Lipowa 14/11 
85-062 Bydgoszcz 
NIP : 9671448034  

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  10 
uPzp – oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu. 
Wykonawca wskazał błędną stawkę VAT w zakresie 
utrzymania czystości na zewnątrz obiektu (23% zamiast 
8%), czego skutkiem był błąd w obliczeniu ceny oferty.  

 
 

Oferta 
nr 8 

Lireco eco Magda Komajda 
ul. Grochowa 10  
81-017 Gdynia 
NIP: 578 286 51 64 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c 
uPzp- Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 
podmiotowych środków dowodowych potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia. Jednocześnie Wykonawca 
złożył oświadczenie, o odstąpieniu od udziału w 
postępowaniu.  

 


		2023-11-24T12:35:13+0100




